29 d.9-2302 6

d.9-2302 secundum quod ad intellectum pertinet, nihil aliud est quam quaedam

30 d.9-2400 8

d.9-2400 Quae etiam opinio forte verior est, quamvis nihil sit certum.

31 d.9-2805 3

d.9-2805 Sed hoc nihil valet, nam etiam potentia quae est memoria *

32 d.9-2951 7

d.9-2951 quaedam, quae “vermis” dicitur. Si autem nihil reprehensibile in illis *

33 d.10-0012 9

d.10-0012 locum et in toto illo capite disputative procedit, nihil definiens. Tamen

34 d.10-0053 12

d.10-0053 causa movens in virtute primae universalis. In cap 12 et 13 nihil dicit

35 d.10-0100 8

d.10-0100 ab appetitu elicito, nam cum appetitus naturalis nihil aliud sit quam

36 d.10-0401 5

d.10-0401 illam, vel id esset nihil producendo.

37 d.10-0459 7

d.10-0459 efficientia, non potest esse verum. quia nihil determinatum assignari *

38 d.10-0521 5

d.10-0521 primum principium est: “Esse nihil volitum quin sit praecognitum”, et

39 d.11-0064 4

d.11-0064 unitatem quantum potest; nihil autem repugnat dari potentiam *

40 d.11-0074 5

d.11-0074 de cibis et venereis; nihil ergo defendit irascibilis nisi concupita; ergo

41 d.11-0400 4

d.11-0400 necesse est, ut nihil in hac materia maneat inexpositum

42 d.11-0505 4

d.11-0505 appetitu autem sensitivo nihil est quod illo actu possit amari, quia in

43 d.12-0020 2

d.12-0020 attinet, nihil fere dictis dicendum superest.

44 d.13-0008 5

d.13-0008 est actus huius potentiae, nihil superest dicendum praeter ea quae in

45 d.13-0090 8

d.13-0090 et posita in membris dispositione ad obediendum, nihil aliud est

46 d.14-0005 7

d.14-0005 1 De substantia animae separatae fere nihil dicendum superest.

47 d.14-0090 3

d.14-0090 Separari enim nihil est nisi tollere ab illa causalitatem formalem quam

48 d.14-0118 2

d.14-0118 hominis nihil corrumpatur.

49 d.14-0161 9

d.14-0161 potest movere aliquid, quando est separata. Tunc enim nihil *

50 d.14-0321 4

d.14-0321 imperfectio. Similiter damnati nihil supernaturale retinebunt, etiam si maneant

51 d.14-0357 9

d.14-0357 in ea manent intellectus cum speciebus intelligibilibus; ergo nihil deest

52 d.14-0369 7

d.14-0369 Ais: Eccle 9 dicitur: "Mortui vero nihil noverunt amplius." Et

53 d.14-0377 5

d.14-0377 Alii autem dicunt quod nihil noverunt eorum quae in hac vita *

54 d.14-0381 7

d.14-0381 Vera tamen expositio est quod damnati nihil noverunt eorum

55 d.14-0388 9

d.14-0388 praecipue ex parte intellectus, nam ex parte voluntatis nihil est quod

56 d.14-0414 7

d.14-0414 manebit semper illo modo. Deus enim nihil gratuitum illi praebet, sed

57 d.14-0578 5

d.14-0578 esset acile fingere, vel nihil ponitur, ut ipse concedit. Et sic illa

58 d.14-0579 2

d.14-0579 illustratio nihil efficit. Non enim est aliquid nec ipsa anima est magis

59 d.14-0580 5

d.14-0580 intelligibilis quam antea, cum nihil magis habeat.

60 d.14-0693 1

d.14-0693 nihil enim creatum potest esse perfecta imago Dei. Anima ergo se

61 d.14-0711 7

d.14-0711 divinitus impressam. De aliis vero animabus nihil dicit.

62 d.14-0902 4

d.14-0902 Et in hoc nihil est certum, sed prior pars videtur probabilior.

63 d.14-1004 2

d.14-1004 limbo nihil cognoscunt de hac vita. Beatae vero multa. Vide

64 d.14-1390 8

d.14-1390 tum quia, inquit, anima ex illa unione nihil perficitur, tum quia

65 d.14-1419 8

d.14-1419 vero sit reunio et non prima unio nihil refert ad appetitum naturalem;

NIHILOMINUS

1 d.8-0512 7

d.8-0512 24 Solutio dubii. Quarta conclusio sit nihilominus: Sensus

2 d.9-0081 5

d.9-0081 intellectu nostro; tamen hic nihilominus praetermitti non potui, ne mutetur

3 d.9-0615 7

d.9-0615 et illuminationem a productione speciei. Sed nihilominus verus sensus

4 d.9-0641 2

d.9-0641 Sed nihilominus mihi est certum non fieri actu intelligibilem,

5 d.9-1591 1

d.9-1591 nihilominus non est pura potentia in eo genere, sed aliquam *

6 d.9-2014 3

d.9-2014 8 Quocirca nihilominus nulla concurrat commodior et evidentior

7 d.9-2373 3

d.9-2373 18 Opposita nihilominus sententia est etiam valde probabilis,

8 d.10-0209 4

d.10-0209 3 Conclusio sit nihilominus: Obiectum adaequatum

9 d.10-0530 3

d.10-0530 physice, et nihilominus est necessaria. Quae duo non repugnant, in

10 d.12-0534 8

d.12-0534 voluntate divina, non potest non operari, transeat, nihilominus tamen *

11 d.12-0794 2

d.12-0794 perfectior, nihilominus intellectus esset perfectior potentia, quia potest

12 d.12-0797 5

d.12-0797 caritatis sint simpliciter supernaturales, nihilominus tamen habent *

13 d.13-0037 2

d.13-0037 suis, nihilominus ille motus fit; ergo fit ab speciali potentia animae ab

14 d.13-0041 1

d.13-0041 nihilominus iste motus sequitur; ergo.

NIMIS

1 d.9-1079 7

d.9-1079 Item, quia illa cognitio universalis est nimis immaterialis,

2 d.9-1228 6

d.9-1228 non est proprium, quin potius nimis extrinsecum primario fini illius.

3 d.14-0396 8

d.14-0396 Contra est, quia si non haberet alias, nimis imperfecta erit

4 d.14-0993 9

d.14-0993 ad perfectionem naturalem animae debitam, quia est cognitio nimis

5 d.14-1129 3

d.14-1129 proportionatas quam nimis perfectas.

NISI

1 d.8-0039 6

d.8-0039 discernat, quia anima non cognoscit, nisi per potentias, et ideo per

2 d.8-0076 2

d.8-0076 iudicat, nisi cognoscendo; non potest autem cognoscere, nisi in se recipiat

3 d.8-0076 8

d.8-0076 iudicat, nisi cognoscendo; non potest autem cognoscere, nisi in se recipiat

4 d.8-0119 8

d.8-0119 semper adest, scilicet obiecto suo, quia non nisi praesens cognoscit;

5 d.8-0145 4

d.8-0145 numquam movet appetitum, nisi illi misceatur opinio mali vel boni ut *

6 d.8-0155 9

d.8-0155 potentia; ubi illa definitio convenit sensui in communi, nisi sub sensu in actu

7 d.8-0171 10

d.8-0171 movere et dirigere appetitum sensitivum. Ille enim non movetur, nisi a

8 d.8-0317 5

d.8-0317 necessarii externi sensus, quia nisi illi immutarentur, non posset

9 d.8-0345 6

d.8-0345 non durant species neque actus, nisi in praesentia sensibilium; ergo

10 d.8-0346 8

d.8-0346 cum phantasia et memoria non possint immutari, nisi media *

11 d.8-0408 2

d.8-0408 cognoscit nisi cognoscendo figuram et alia accidentia illius exteriora.

12 d.8-0409 7

d.8-0409 Quomodo enim potest cognoscere esse inimicum, nisi cognoscat

13 d.8-0410 9

d.8-0410 illum qui est inimicus? Non cognoscit autem illum, nisi per exteriora

14 d.8-0420 5

d.8-0420 iudicare inter diversa sensibilia, nisi cognosceret utrumque extremum, *

15 d.8-0422 6

d.8-0422 posset iudicare hunc esse inimicum, nisi cognoscendo extrema etiam.

16 d.8-0431 5

d.8-0431 appetitus autem non movetur, nisi a ratione convenientis et *

17 d.8-0472 3

d.8-0472 non immutari, nisi in praesentia obiecti. Et ideo ille locus primae partis

18 d.8-0489 2

d.8-0489 solutum, nisi forte quod proprium est potentiarum materialium ut *

19 d.9-0129 3

d.9-0129 aliam unitatem, nisi unitatem vocis.

20 d.9-0135 6

d.9-0135 rationis nihil sunt secundum se, nisi quaedam apparientiae entium, et

21 d.9-0192 3

d.9-0192 proprietates essentiae, nisi inquantum potentiae sunt; ergo si inquantum *

22 d.9-0195 7

d.9-0195 qualitatis ponuntur? Nulla est certe alia, nisi prima; ergo nulla est

23 d.9-0268 1

d.9-0268 nisi ab obiecto in phantasmate repraesentato; phantasma autem *

24 d.9-0367 10

d.9-0367 specierum, nam intellectus agens in possibilem nihil aliud agit, nisi

25 d.9-0388 6

d.9-0388 natura universalis nihil potest agere, nisi secundum quod habet

26 d.9-0399 9

d.9-0399 quid esset necessarium? Nullam autem causalitatem potest habere nisi

27 d.9-0436 5

d.9-0436 potest fingi alia unio, nisi quod radicanatur in eadem anima et eodem *

28 d.9-0491 4

d.9-0491 actionem supra se, nisi ex se posset aliquid circa illum effectum; sed res

29 d.9-0502 6

d.9-0502 2 Quia forma non educitur nisi ex potentia subiecti in quo *

30 d.9-0513 2

d.9-0513 species nisi a phantasiae cognitione determinetur.

31 d.9-0517 8

d.9-0517 est autem aliud a quo possit determinari nisi a phantasiae cognitione;

32 d.9-0549 10

d.9-0549 pendens tamen in operatione sua a potentia cognoscente, nam nisi

33 d.9-0565 3

d.9-0565 specialem effectum, nisi vel a causa particulare, vel ab instrumento aliquo,

34 d.9-0582 4

d.9-0582 aliam actionem habet nisi productionem speciei intelligibilis, quamvis

35 d.9-0642 1

d.9-0642 nisi per educationem speciei intelligibilis in qua res specialiter *

36 d.9-0661 5

d.9-0661 intelligibilis ab intellectu agente, nisi quia aliquo modo fit spiritualis;

37 d.9-0707 2

d.9-0707 cognoscit nisi per species. Antecedens probatur, nam cum intellectus

38 d.9-0738 2

d.9-0738 subiecto, nisi utrumque cognoscat?

39 d.9-0741 10

d.9-0741 cap 2, quod nulla potentia potest discernere inter duo, nisi utrumque

40 d.9-0816 2

d.9-0816 quia nisi intellectus noster habet speciem singularis, non potest

41 d.9-1051 2

d.9-1051 viderunt nisi unum solem, numquam formant conceptum solis in *

42 d.9-1075 4

d.9-1075 non cognoscunt res, nisi prout per species repraesentantur.

43 d.9-1180 6

d.9-1180 quia entia rationis non sunt, nisi dum cognoscuntur; quando autem

44 d.9-1307 8

d.9-1307 non fingitur referri, quia hoc non fingitur, nisi dum comparatur ad *

45 d.9-1315 11

d.9-1315 esse. Patet consequentia, nam relatio rationis non habet aliud esse nisi

46 d.9-1318 7

d.9-1318 cognoscuntur, illud esse non potest esse nisi reale, nam non est dare

47 d.9-1319 12

d.9-1319 medium inter esse fictum et esse reale; fictum enim non est nisi dum

48 d.9-1324 4

d.9-1324 Deus relatione creatoris, nisi quando intellectus ea comparat

49 d.9-1412 5

d.9-1412 propriam rationem substantiae explicare nisi per ordinem ad *

50 d.9-1477 2

d.9-1477 accidentis, nisi ut habentis ordinem ad substantiam; ergo debet praeconciipi

51 d.9-1632 9

d.9-1632 principium est necessarium; hoc autem esse non potest nisi aliqua species.

52 d.9-1695 7

d.9-1695 cognovit de Deo de angelis naturaliter, nisi per effectus; neque in hac

53 d.9-1698 8

d.9-1698 inquit Deum non posse a nobis cognoscit nisi ex sensibilibus. Idem D

54 d.9-1746 1

d.9-1746 nisi his substantiis, ut sunt motus caelorum etc. Non enim debent *

55 d.9-1934 6

d.9-1934 sensus exterior ligari non potest, nisi ligata phantasia quae est quasi *

56 d.9-1956 3

d.9-1956 nobis cognoscere nisi per conversionem ad phantasma. Per *

57 d.9-1963 2

d.9-1963 operari nisi simul actu operetur per phantasma. Quod Aristoteles hic

58 d.9-1969 2

d.9-1969 radium nisi varietate sacrorum velaminum circumvolutum. Idem

59 d.9-1983 9

d.9-1983 nostro cognosci secundum modum quem in singularibus habet, nisi

60 d.9-2015 2

d.9-2015 ratio, nisi quod haec dependentia provenit ex imperfectione status,

61 d.9-2016 7

d.9-2016 nam intellectus nunc non recipit species, nisi dum actu operatur

62 d.9-2115 6

d.9-2115 facere"; nullus autem omnia facit nisi Deus.

63 d.9-2285 9

d.9-2285 nec vero in intellectu possibili producit aliud lumen, nisi solas species,

64 d.9-2306 7

d.9-2306 prima principia nullam aliam actionem habet nisi producere species *

65 d.9-2313 8

d.9-2313 actum cognitionis; intellectus autem agens non concurrat, nisi remote,

66 d.9-2508 5

d.9-2508 actualem esse practicam simpliciter, nisi illi addatur actus voluntatis *

67 d.9-2512 8

d.9-2512 actu dirigit; non potest autem actu dirigere nisi voluntatis intentio *

68 d.9-2528 4

d.9-2528 appetitus non fertur nisi ad cognitionem, et ideo prima cognitio practica

69 d.10-0091 7

d.10-0091 consequi. Parum enim sufficeret res cognoscere nisi illas appeterent, nam

70 d.10-0105 1

d.10-0105 nisi secundum diversos gradus cognitionis, ut infra. Appetitus autem

71 d.10-0205 9

d.10-0205 probari a theologis quod voluntas non potest velle nisi bonum; et in 2, d 6,

72 d.10-0270 3

d.10-0270 malum alteri, nisi in obiecto et actu reperiatur aliqua ratio boni, ut Deus

73 d.10-0302 7

d.10-0302 voluntatem non posse respuere aliquod bonum nisi quia in illo invenit *

74 d.10-0305 4

d.10-0305 destructio ipsius existentiae, nisi in dicta mali alicuius carentia.

75 d.10-0308 7

d.10-0308 impossibilia cognita ut impossibilia non possunt, nisi forte voluntate

76 d.10-0322 4

d.10-0322 bonum nemo appetit, nisi vel quia in actu appetendi invenit aliquam *

77 d.10-0396 10

d.10-0396 libere se movet in actum, nec potest ab aliquo nisi a solo Deo illo modo

78 d.10-0407 2

d.10-0407 constituatur, nisi forte habitu aliquo, non simpliciter, sed ad melius esse.

79 d.10-0413 8

d.10-0413 potentiae ab obiecto facta non potest intelligi, nisi obiective, in quo non

80 d.10-0433 5

d.10-0433 vitalis, non potest elici nisi a potentia cuius est actus, et si aliud deberet

81 d.10-0441 5

d.10-0441 potentiam exire in actum, nisi ipsa exerceat, et faciat exire in actum